
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-8

51
2-

a0
67

-a
98

f-
78

b9
-0

38
0-

5f
9e

-9
01

8-
a1

88
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-8512-a067-a98f-78b9-0380-5f9e-9018-a188

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : PATRICIA VALCARCEL FERNANDEZ | FECHA : 23/09/2023 04:49

 

 
 

 

 
 
 
Ref.:LA2301. Lista xerada 
 
 
 
 
 

RESOLUCIÓN REITORAL POLA QUE SE PUBLICA 
LISTA DE AGARDA XERADA PARA O CURSO 
ACADÉMICO 2023-2024. 

 
 
 

A normativa do profesorado de substitución, aprobada por acordo do Consello de Goberno do 10 
de maio de 2011 (modificado por acordo do 21 e 22 de marzo de 2013), recolle no apartado 3.1 que “Despois de 
resoltos os concursos para a provisión de prazas de persoal docente e investigador contratado ou funcionario e os concursos 
específicos para xeración de listas de agarda que se describen no apartado 2, as persoas propostas polas comisións que non fosen 
contratados ou nomeados pasarán a integrar unha lista de agarda para cubrir as eventuais vacantes ou necesidades de docencia  
que poidan sobrevir ao longo do curso académico na  correspondente área de coñecemento. Estas serán publicadas nos 
taboleiros oficiais e na páxina web da Universidade de Vigo”. 

 
En consecuencia, atendendo a petición do departamento de Enxeñaría dos materiais, mecánica 

aplicada e construción (T05), esta Reitoría acorda publicar a lista de agarda xerada a partir concurso convocado 
por Resolución reitoral do 7 de xuño de 2023 (AS2301) LA2301-T05-065-PI-TP-01, para o curso académico 
2023/2024, tendo en conta o criterio de elaboración establecido no apartado 3.2 da citada normativa. 

 
Contra a presente resolución, que esgota a vía administrativa, poderase interpor recurso ante a 

xurisdición contencioso-administrativa, no prazo de dous meses contados desde o día seguinte ao da súa 
publicación no taboleiro de anuncios do Rexistro xeral (Edificio  Xerencia-Servizos  Centrais),  de conformidade co 
disposto na Lei 29/1998, de 13 de xullo, reguladora da xurisdición contencioso- administrativa. Potestativamente, 
poderase interpor recurso de reposición ante o reitor, no prazo dun mes contado a partir do día seguinte ao da 
devandita publicación, de acordo co disposto na Lei 39/2015, de 1 de outubro, do procedemento administrativo 
común das administracións públicas. 

 
 
 
O REITOR, 
P.D. (R.R. de 20 de abril de 2023) 
A VICERREITORA DE PROFESORADO E ORDENACIÓN ACADÉMICA 
(asinado dixitalmente) 
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